et vez obiectū intellect<sup>o</sup>. qz oia que vident sub lumine vident. et oia que intelliguntur sub rōe veri intelliguntur. Per hoc ergo ad argumentū dicis q̄ obiectū alicui<sup>o</sup> habitus nō p̄t excedere obiectum. sive potentie vel p̄priū vel cōmune q̄nus ergo obiectū sapientie excedat obiectum p̄priū intellectus sc̄z quiditatē rei materialis. non tñ excedit obiectū qd̄ sumit fm cōitatem pdicatōis qd̄ ē ens. Uel p̄t dici q̄ quiditas rei materialis capi<sup>o</sup> duplicit. Uno<sup>o</sup> fm se. et sic ens multū excedit quiditatē rei materialis. Alio<sup>o</sup> mō accipit fm illa q̄ aliquo modo sunt re ducibilia ad quiditatē vel sicut principia vel sicut p̄prietates vel sicut effectus. et sic omne ens coprehendit sub quiditate. qz de<sup>o</sup> et substā tie separe sunt principia q̄ditatis et accia sunt p̄prietates quiditatis. ergo oia entia p̄ ipam q̄ ditatem cognosci possunt.

**A**rguit Vide<sup>o</sup> q̄ vez sit obiectū nostri intellectus. pbaſ qz sicut se h̄z bonū ad appetitum ita se h̄z vez ad intellectū. sed bonū ē obiectū appetit<sup>o</sup>. ḡ vez erit obiectū intellect<sup>o</sup>. Dōz q̄ vez capi<sup>o</sup> duplicit. Uno<sup>o</sup> mō formalit fm q̄ est passio entis. et sic nō ē obiectū nostri intellectus ppter duas causas. Prima ē qz nimis ex cedit nostrū intellectū cū cōuertat cū ente. Se cūda cā ē. qz est conditio circa rem intellectam et nō ē res intellecta. Alio<sup>o</sup> accipit vez materia liter p illo qd̄ ē vez. et sic adhuc capi<sup>o</sup> dupli cter. Uno<sup>o</sup> incōtracte et sic excedit intellectū no strū. qz sicutā inuenit in immaterialib<sup>o</sup> q̄ nō p̄t cognoscī a nobis. Alio<sup>o</sup> accipit p̄ vero cō tracto ad vez materiale. et tūc iter excedit intellectū nostrū fm primā eius op̄tōrem. si ergo vez d̄r esse obiectū p̄pacionatū intellect<sup>o</sup> fm primā ei<sup>o</sup> op̄tōem. oportet accipe vez materi aliter cōtractū ad vez materiale qd̄ ē simpler et sic ē idē qd̄ quiditas rei materialis. qz tñ re riū significat quandā conditionē circa obiectū i tellect<sup>o</sup>. ḡ n̄ p̄uenīter p̄t poni obiectum intellectus.

**A**fr. Vle ē obiectū intellect<sup>o</sup>. qz nihil intelli git nisi vle salte directe. Dōz q̄ vle capi<sup>o</sup> du plicit. Uno<sup>o</sup> formalit put significat quedā in tentionē sc̄dā factā p̄ intellectū. et sic vle nō p̄t esse obiectū intellect<sup>o</sup>. qz sic sequit cognitōrem primā intellect<sup>o</sup> ex hoc enī q̄ q̄ditas cognoscit ut cōcabilis multis intellect<sup>o</sup> sibi attribuit se cundā intentionē ut esse gen<sup>o</sup> vel specie. Alio<sup>o</sup> capi<sup>o</sup> vle materialit et sic significat naturā cui p̄t attribui sc̄dā intentio. et sic iterum capi<sup>o</sup> du plicit. Uno modo cōiter put se extēdit ad oē vle. et sic est nimis cōc. qz vle in immateriali